2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 97 от 18 декабря 2020 года
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 24.10.2013 № 71 «О создании муниципального дорожного фонда города Волгодонска»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 24.10.2013 № 71 «О создании муниципального дорожного фонда города Волгодонска»  следующие изменения:
1) подпункт 18 пункта 3 признать утратившим силу;
2) изложить абзац первый пункта 5 в следующей редакции:
«5.	Использование бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Волгодонска осуществляется в соответствии с решением Волгодонской городской Думы о местном бюджете в рамках реализации муниципальных программ, утвержденных постановлениями Администрации города Волгодонска, а также непрограммных мероприятий, утвержденных иными нормативными правовыми актами, устанавливающими расходные обязательства в сфере дорожного хозяйства.».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1 пункта 1, который вступает в силу с 1 января 2021 года.
3.	Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (Г.А. Ковалевский) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                       С.Н. Ладанов

Проект вносит
Администрация города Волгодонска
image1.wmf